

WRPG.271.5.2013

Wykonawcy biorący udział w zamówieniu

Dotyczy: przetargu nieograniczonego Rozbudowa i przebudowa budynku Sali – Świetlicy Wiejskiej w Bukowcu.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania do treści SIWZ:

Pytanie 1:

Dokumentacja projektowa przewiduje:

- montaż platformy przy istniejących schodach
- usunięcie drzewa

Czy zamawiający nie ujmując powyższych robót w przedmiarze inwestorskim rezygnuje z wykonania robót? Czy jest zgoda właściwej instytucji na usunięcie tego drzewa?

Odpowiedź 1:

Projekt przewiduje wykonanie platformy dla niepełnosprawnych wzdłuż ściany szczytowej budynku. Zamawiający wybrał rozwiązanie: Platforma przyschodowa O-GA lub równoważne.

Opis: Platforma dla niepełnosprawnych przemieszczająca się po torze prostoliniowym. Platforma przeznaczona jest do transportu osób niepełnosprawnych, które poruszają się na wózkach inwalidzkich lub dla osób, które chodzą natomiast mają problemy z przemieszczeniem się po schodach. Platforma zbudowana jest z części stałej czyli szyny oraz ruchomej platformy. Szyna montowana jest bezpośrednio do ściany. Szczegółowy opis dostępny na stronie internetowej: [www.schodolazy.pl/platforma-przyschodowa/platforma O-GA](http://www.schodolazy.pl/platforma-przyschodowa/platforma-O-GA)

Usunięcie drzewa należy uwzględnić w ofercie cenowej. Inwestor wystąpił o wydanie decyzji na usunięcie przedmiotowego drzewa iglastego modrzew o obwodzie pnia 90 cm.

Pytanie 2:

Dokumentacja projektowa i opis przedmiotu zamówienia w SWIZ przewidują wykonanie:

- pionu kanalizacyjnego do rury wywiewnej
- instalacji p.poż. w zakresie montażu 2 szt. hydrantów wewnętrznych 25
- montaż wodomierza skrzydełkowego 25 oraz filtra siatkowego samopłuczącego
- dostawę 2 szt. gaśnic ABC 6 kg
- izolacje rurociągów miedzianych
- montażu parapetów zewnętrznych z PCV
- wykonanie wentylacji w zakresie kratek oraz montażu wentylatorów mechanicznych

Czy zamawiający nie ujmując powyższych robót w przedmiarze inwestorskim rezygnuje z wykonania powyższych robót?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie rezygnuje z powyższych robót.

Obowiązkiem Wykonawcy jest sporządzenie oferty cenowej na podstawie projektu technicznego oraz SIWZ. Załączone przedmiary stanowią jedynie pomoc w sporządzeniu oferty cenowej.

Pytanie 3:

Dokumentacja projektowa przewiduje rynny i rury spustowe z PCV natomiast przedmiar inwestorski z blachy tytan-cynk. i cynk. Z jakich materiałów wykonać powyższe elementy?

Odpowiedź 3:

Należy przyjąć wykonanie i montaż rynien, rur spustowych oraz opierzeń z blachy tytan-cynk.

Pytanie 4:

W jaki sposób wprowadzić do ceny ofertowej roboty nieprzewidziane do wykonania wg przedmiaru inwestorskiego, a ujęte w dokumentacji projektowej?

Odpowiedź 4:

Należy dokonać wyceny i ująć odrębnym działem.

Jednocześnie zamawiający zaznacza, że załączony przedmiar stanowi jedynie pomoc dla potencjalnych wykonawców do sporządzenia oferty cenowej. Wykonawca ma obowiązek dokonać wyceny na podstawie dokumentacji projektowej.

Ponadto zamawiający wprowadza sprostowanie w zakresie odpowiedzi udzielonej pismem z dnia 01.03.2013 r. znak WRP.G. 271.5.2013 do pytania nr 1 o treści:

Pytanie1:

Prosimy o wyjaśnienie. Dokumentacja projektowa mówi o wykonaniu platformy dla niepełnosprawnych. Prosimy wyjaśnić, która pozycja przedmiaru zawiera taką platformę i jak ona ma wyglądać.

Odpowiedź:

Wykonanie platformy dla osób niepełnosprawnych należy ująć w ofercie cenowej i przyjąć do realizacji.

Z up. BURMISTRZA

mgr inż. Ryszard Szymański
SEKRETARZ GMINY

GMINA MIĘDZYRZECZ
Rynek 1, 66-300 Międzyrzecz
NIP 595-000-65-53 REG. ON. 213966877

Suzuki